
  Výchozí údaje
Kliknutím vyberte pož

▼

Organická návštěvnost  z vyhledávání  Google 
Zdroj dat: Google search console

2. 6. 2024 - 29. 1. 2025 ▼Typ vyhledávání: web ▼

Počet kliknutí Průměrná pozice Zobrazení
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Zobrazení

1 091
 465.3%

Top 5 nejčastějších dotazů

Průměrná pozice

25
 -25.8%

URL CTR

0,7 %
 -64.6%

Počet kliknutí

8
 100.0%

jak zjistit návštěvnost webu
navstevnost webu
návštěvnost webu
návštěvnost webových stránek
návštěvnost stránek
Jiná

102

14

38

42

44

Organická návštěvnost z Google včetně porovnání oproti předchozím 30 dnům (popis výpočtu viz. metodika výpočtu)

Vývoj organické návštěvnosti v čase

Filtry pouze pro tuto stránku:

Dotaz ▼ Zařízení ▼ Země ▼

Landing Page (1): https://www.reportypropodnikatele.cz/jak-zjistit-navstevnost-webu/ ▼

https://www.google.com/url?q=
https://www.google.com/url?q=

	Návštěvnost konkrétní URL adresy

